C.PRIMALUX-A / MULTIPRIMA-A
escape sign luminaire
• Wall mounting escape sign LED emergency luminare in accordance with EN1838
• Perfect uniform pictogram illumination
• Viewing distance: 30m
• núdzové svietidlo pre montáž na stenu v súlade s EN1838
• perfektná rovnomernosť osvetlenia piktogramu

MULTIPRIMA-A+2xLED
Available in black RAL9005 colour
Order code on demand
Dostupné aj čiernej farbe RAL9005
obj.kód ba požiadanie
33217www.sec.sk
1,6 kg
Weight
AUTOTEST -AT NM/MPage No.162
MULTIPRIMA-A-AT.1h NM/M 1h N.A. NiMh 4,8V/1,1Ah 295-B-001-01-00-00
Type
18xMidPower LEDs
1,6 kgMULTIPRIMA-A-AT.1h NM/M 1h N.A. LiFePo4 6,4V/1,0Ah 295-B-001-04-00-0018xMidPower LEDs
Light Flux/Emerg.mode Battery Order Code
1,3 kg
1,3 kg
Weight
CENTRAL BATTERY (CBS)
C.PRIMALUX-A 24V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE N.A. 295-B-020-00-00-00
C.PRIMALUX-A 230V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE N.A. 295-B-019-00-00-00
Type Version
18xMidPower LEDs
18xMidPower LEDs
1,4 kg
1,4 kgC.PRIMALUX-A+2xLED 24V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE 100 lm 295-B-022-00-00-00
C.PRIMALUX-A+2xLED 230V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE 100 lm 295-B-021-00-00-00
18x LEDs + 2x LEDs
18x LEDs + 2x LEDs
3,1 kg
3,1 kgC.PRIMALUX-B 24V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE N.A. 295-B-024-00-00-00
C.PRIMALUX-B 230V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE N.A. 295-B-023-00-00-00
36xMidPower LEDs
36xMidPower LEDs
Light Source Light Flux Order Code
Wireless CENTRALTEST ELMAX-ATZB
DurationVersion Light Source
1,6 kg
Weight
DALI
MULTIPRIMA-A-DALI.3h NM/M 3h N.A. NiMh 4,8V/2,1Ah 295-B-028-02-00-00
Type
18xMidPower LEDs
Light Flux / Emergency mode Battery Order CodeDurationVersion Light Source
1,7 kgN.A. NiMh 4,8V/3,0Ah 295-B-002-02-00-00MULTIPRIMA-A-AT.3h NM/M 3h 18xMidPower LEDs
1,7 kgMULTIPRIMA-A-AT+2xLED.1h NM/M 1h - / 100 lm NiMh 4,8V/1,1Ah 295-B-003-01-00-0018x LEDs + 2x LEDs
1,7 kgMULTIPRIMA-A-AT+2xLED.1h NM/M 1h - / 100 lm LiFePo4 6,4V/1,0Ah 295-B-003-04-00-0018x LEDs + 2x LEDs
1,7 kg- / 100 lm NiMh 4,8V/3,0Ah 295-B-004-02-00-00MULTIPRIMA-A-AT+2xLED.3h NM/M 3h 18x LEDs + 2x LEDs
3,5 kgMULTIPRIMA-B-AT.1h NM/M 1h N.A. NiMh 4,8V/1,1Ah 295-B-005-01-00-0036xMidPower LEDs
3,5 kgN.A. NiMh 4,8V/3,0Ah 295-B-006-02-00-00MULTIPRIMA-B-AT.3h NM/M 3h 36xMidPower LEDs
1,7 kg
Weight
CENTRALTEST -ATXL ELMAX-LOOKPage No.166
MULTIPRIMA-A-ATXL.1h NM/M 1h N.A. NiMh 4,8V/1,1Ah 295-B-007-01-00-00
Type
18xMidPower LEDs
1,7 kgMULTIPRIMA-A-ATXL.1h NM/M 1h N.A. LiFePo4 6,4V/1,0Ah 295-B-007-04-00-0018xMidPower LEDs
Light Flux/Emerg.mode Battery Order CodeDurationVersion Light Source
1,8 kgN.A. NiMh 4,8V/3,0Ah 295-B-008-02-00-00MULTIPRIMA-A-ATXL.3h NM/M 3h 18xMidPower LEDs
1,8 kgMULTIPRIMA-A-ATXL+2xLED.1h NM/M 1h - / 100 lm NiMh 4,8V/1,1Ah 295-B-009-01-00-0018x LEDs + 2x LEDs
1,8 kgMULTIPRIMA-A-ATXL+2xLED.1h NM/M 1h - / 100 lm LiFePo4 6,4V/1,0Ah 295-B-009-04-00-0018x LEDs + 2x LEDs
1,8 kg- / 100 lm NiMh 4,8V/3,0Ah 295-B-010-02-00-00MULTIPRIMA-A-ATXL+2xLED.3h NM/M 3h 18x LEDs + 2x LEDs
3,6 kgMULTIPRIMA-B-ATXL.1h NM/M 1h N.A. NiMh 4,8V/1,1Ah 295-B-011-01-00-0036xMidPower LEDs
3,6 kgN.A. NiMh 4,8V/3,0Ah 295-B-012-02-00-00MULTIPRIMA-B-ATXL.3h NM/M 3h 36xMidPower LEDs
1,7 kg
Weight
MULTIPRIMA-A-ATZB.1h NM/M 1h N.A. NiMh 4,8V/1,1Ah 295-B-013-01-00-00
Type
18xMidPower LEDs
Light Flux / Emergency mode Battery Order CodeDurationVersion Light Source
1,8 kgN.A. NiMh 4,8V/3,0Ah 295-B-014-02-00-00MULTIPRIMA-A-ATZB.3h NM/M 3h 18xMidPower LEDs
1,8 kgMULTIPRIMA-A-ATZB+2xLED.1h NM/M 1h - / 100 lm NiMh 4,8V/1,1Ah 295-B-015-01-00-0018x LED + 2x LED
1,8 kg- / 100 lm NiMh 4,8V/3,0Ah 295-B-016-02-00-00MULTIPRIMA-A-ATZB+2xLED.3h NM/M 3h 18x LED + 2x LED
3,6 kgMULTIPRIMA-B-ATZB.1h NM/M 1h N.A. NiMh 4,8V/1,1Ah 295-B-017-01-00-0036xMidPower LEDs
3,6 kgN.A. NiMh 4,8V/3,0Ah 295-B-018-02-00-00MULTIPRIMA-B-ATZB.3h NM/M 3h 36xMidPower LEDs
Page No.174
Page No.168
1,4 kg
Weight
Addressable CENTRAL BATTERY (CBS) -ATXP ELMAX-PATROLUX
C.PRIMALUX-A-ATXPR 230V AC/DC ATXP CBS ADDRESSABLE N.A. 295-B-025-00-00-00
Type Version
18xMidPower LEDs
1,5 kgC.PRIMALUX-A-ATXPR+2xLED 230V AC/DC ATXP CBS ADDRESSABLE 100 lm 295-B-026-00-00-0018x LED + 2x LED
3,2 kgC.PRIMALUX-B-ATXPR 230V AC/DC ATXP CBS ADDRESSABLE N.A. 295-B-027-00-00-0036xMidPower LEDs
Light Source Light Flux Order Code
Page No.170
Premium Line
Slim Surface Mounted Emergency Luminaire

Diffuser with legend “L” / kryt s pikto typ “L”
Diffuser with legend “M” / kryt s pikto typ “M”
Order Code / Objednávací kód
295-B-000-01-00-00
295-B-000-02-00-00
295-B-000-03-00-00
295-B-000-04-00-00
295-B-000-05-00-00
295-B-000-06-00-00
Diffuser with legend “N” / kryt s pikto typ “N” 295-B-000-07-00-00
Diffuser with legend “O” / kryt s pikto typ “O” 295-B-000-08-00-00
All “B” Size versions / pre všetky verzie veľkosť “B”
Diffuser with legend “H” / kryt s pikto typ “H”
Diffuser with legend “I” / kryt s pikto typ “I”
Diffuser with legend “J” / kryt s pikto typ “J”
Diffuser with legend “K” / kryt s pikto typ “K”
Diffuser with legend “L” / kryt s pikto typ “L”
Diffuser with legend “M” / kryt s pikto typ “M”
Order Code / Objednávací kód
295-B-000-10-00-00
295-B-000-11-00-00
295-B-000-12-00-00
295-B-000-13-00-00
295-B-000-14-00-00
295-B-000-15-00-00
Diffuser with legend “N” / kryt s pikto typ “N” 295-B-000-16-00-00
Diffuser with legend “O” / kryt s pikto typ “O” 295-B-000-20-00-00
30m/60m
Options: / Príplatky:
• Wall / Ceiling / Pendant mounting bracket
• Protective Steel Cage
• nástenná / stropná / závesná konzola
• ochranný kôš
Optional Item / Príplatok
Wall mounting bracket “A” /nástenná konzola “A”
Wall mounting bracket “B”/nástenná konzola “B”
Ceiling mounting bracket “A”/stropná konzola “A”
Ceiling mounting bracket “B”/stropná konz. “B”
Order Code / objednávací kód
295-B-200-01
295-B-200-02
295-B-201-01
295-B-201-02
Pendant bracket 0,5m “B”/záves. konz. 0,5m “B” 295-B-202-02
Pendant bracket 0,5m “A”/záves. konz. 0,5m “A” 295-B-202-01
Pendant bracket 1,0m “A”/záves. konz. 1,0m “A”
Pendant bracket 1,0m “B”/záves. konz. 1,0m “B”
Pendant bracket 1,5m “A”/záves. konz. 1,5m “A”
Pendant bracket 1,5m “B”/záves. konz. 1,5m “B”
295-B-203-01
295-B-203-02
295-B-204-01
295-B-204-02
Protective stell cage “B” / ochranný kôš “B” 295-B-205-02
Protective stell cage “A” / ochranný kôš “A” 295-B-205-01
H I J O
K L M N
Available in black RAL9005 colour
Order code on demand

Wire rope suspension kit 1.5 m long
Závesná lanková sada dĺžky 1,5 m
Order Code / objednávací kód
295-B-206-001-00-00
End cap with cable entry holes
Bočné čelíčko s prechodkami pre kabeláž zboku
295-B-207-001-00-00
H I J O
K L M N
Available in black RAL9005 colour
Order code on demand
Dostupné aj čiernej farbe RAL9005
obj.kód ba požiadanie
33225www.sec.sk
1,3 kg
1,3 kg
Weight
CENTRAL BATTERY (CBS)
C.PRIMALUX-AP 24V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE N.A. 295-B-319-00-00-00
C.PRIMALUX-AP 230V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE N.A. 295-B-318-00-00-00
Type Version
18xMidPower LEDs
18xMidPower LEDs
1,4 kg
1,4 kgC.PRIMALUX-APA+2xLED 24V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE 100 lm 295-B-321-00-00-00
C.PRIMALUX-APA+2xLED 230V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE 100 lm 295-B-320-00-00-00
18x LEDs + 2x LEDs
18x LEDs + 2x LEDs
1,4 kg
1,4 kgC.PRIMALUX-APB+2xLED 24V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE 100 lm 295-B-323-00-00-00
C.PRIMALUX-APB+2xLED 230V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE 100 lm 295-B-322-00-00-00
18x LEDs + 2x LEDs
18x LEDs + 2x LEDs
Light Source Light Flux Order Code
1,6 kg
Weight
CENTRALTEST -ATXL ELMAX-LOOKPage No.166
MULTIPRIMA-AP-ATXL.1h NM/M 1h N.A. NiMh 4,8V/1,1Ah 295-B-306-01-00-00
Type
18xMidPower LEDs
1,6 kgMULTIPRIMA-AP-ATXL.1h NM/M 1h N.A. LiFePo4 6,4V/1,0Ah 295-B-306-04-00-0018xMidPower LEDs
Light Flux/Emerg.mode Battery Order CodeDurationVersion Light Source
1,7 kgN.A. NiMh 4,8V/3,0Ah 295-B-307-02-00-00MULTIPRIMA-AP-ATXL.3h NM/M 3h 18xMidPower LEDs
1,7 kgMULTIPRIMA-APA-ATXL+2xLED.1h NM/M 1h - / 100 lm NiMh 4,8V/1,1Ah 295-B-308-01-00-0018x LEDs + 2x LEDs
1,7 kgMULTIPRIMA-APA-ATXL+2xLED.1h NM/M 1h - / 100 lm LiFePo4 6,4V/1,0Ah 295-B-308-04-00-0018x LEDs + 2x LEDs
1,8 kg- / 100 lm NiMh 4,8V/3,0Ah 295-B-309-02-00-00MULTIPRIMA-APA-ATXL+2xLED.3h NM/M 3h 18x LEDs + 2x LEDs
1,7 kgMULTIPRIMA-APB-ATXL+2xLED.1h NM/M 1h - / 100 lm NiMh 4,8V/1,1Ah 295-B-310-01-00-0018x LEDs + 2x LEDs
1,7 kgMULTIPRIMA-APB-ATXL+2xLED.1h NM/M 1h - / 100 lm LiFePo4 6,4V/1,0Ah 295-B-310-04-00-0018x LEDs + 2x LEDs
1,8 kg- / 100 lm NiMh 4,8V/3,0Ah 295-B-311-02-00-00MULTIPRIMA-APB-ATXL+2xLED.3h NM/M 3h 18x LEDs + 2x LEDs
1,6 kg
Weight
Wireless CENTRALTEST ELMAX-ATZBPage No.168
MULTIPRIMA-AP-ATZB.1h NM/M 1h N.A. NiMh 4,8V/1,1Ah 295-B-312-01-00-00
Type
18xMidPower LEDs
Light / Emergency mode Battery Order CodeDurationVersion Light Source
1,7 kgN.A. NiMh 4,8V/3,0Ah 295-B-313-02-00-00MULTIPRIMA-AP-ATZB.3h NM/M 3h 18xMidPower LEDs
1,7 kgMULTIPRIMA-APA-ATZB+2xLED.1h NM/M 1h - / 100 lm NiMh 4,8V/1,1Ah 295-B-314-01-00-0018x LEDs + 2x LEDs
1,8 kg- / 100 lm NiMh 4,8V/3,0Ah 295-B-315-02-00-00MULTIPRIMA-APA-ATZB+2xLED.3h NM/M 3h 18x LEDs + 2x LEDs
1,7 kgMULTIPRIMA-APB-ATZB+2xLED.1h NM/M 1h - / 100 lm NiMh 4,8V/1,1Ah 295-B-316-01-00-0018x LEDs + 2x LEDs
1,8 kg- / 100 lm NiMh 4,8V/3,0Ah 295-B-317-02-00-00MULTIPRIMA-APB-ATZB+2xLED.3h NM/M 3h 18x LEDs + 2x LEDs
Page No.174
1,4 kg
Weight
Addressable CENTRAL BATTERY (CBS) -ATXP ELMAX-PATROLUX
C.PRIMALUX-AP-ATXPR 230V AC/DC ATXP CBS ADDRESSABLE N.A. 295-B-324-00-00-00
Type Version
18xMidPower LEDs
1,5 kgC.PRIMALUX-APA-ATXPR+2xLED 230V AC/DC ATXP CBS ADDRESSABLE 100 lm 295-B-325-00-00-0018x LED + 2x LED
1,5 kgC.PRIMALUX-APB-ATXPR+2xLED 230V AC/DC ATXP CBS ADDRESSABLE 100 lm 295-B-326-00-00-0018x LED + 2x LED
Light Source Light Flux Order Code
Page No.170
Premium Line
SLIM Double Sided Ceiling Mounted Emergency Luminaire
C.PRIMALUX-AP-LED / MULTIPRIMA-AP-LED
1,6 kg
Weight
DALI
MULTIPRIMA-AP-DALI.3h NM/M 3h N.A. NiMh 4,8V/2,1Ah 295-B-327-02-00-00
Type
18xMidPower LEDs
Light Flux / Emergency mode Battery Order CodeDurationVersion Light Source
1,6 kg
Weight
AUTOTEST -AT NM/MPage No.162
MULTIPRIMA-AP-AT.1h NM/M 1h N.A. NiMh 4,8V/1,1Ah 295-B-300-01-00-00
Type
18xMidPower LEDs
1,6 kgMULTIPRIMA-AP-AT.1h NM/M 1h N.A. LiFePo4 6,4V/1,0Ah 295-B-300-04-00-0018xMidPower LEDs
Light Flux/Emerg.mode Battery Order CodeDurationVersion Light Source
1,7 kgN.A. NiMh 4,8V/3,0Ah 295-B-301-02-00-00MULTIPRIMA-AP-AT.3h NM/M 3h 18xMidPower LEDs
1,7 kgMULTIPRIMA-APA-AT+2xLED.1h NM/M 1h - / 100 lm NiMh 4,8V/1,1Ah 295-B-302-01-00-0018x LEDs + 2x LEDs
1,7 kgMULTIPRIMA-APA-AT+2xLED.1h NM/M 1h - / 100 lm LiFePo4 6,4V/1,0Ah 295-B-302-04-00-0018x LEDs + 2x LEDs
1,8 kg- / 100 lm NiMh 4,8V/3,0Ah 295-B-303-02-00-00MULTIPRIMA-APA-AT+2xLED.3h NM/M 3h 18x LEDs + 2x LEDs
1,7 kgMULTIPRIMA-APB-AT+2xLED.1h NM/M 1h - / 100 lm NiMh 4,8V/1,1Ah 295-B-304-01-00-0018x LEDs + 2x LEDs
1,7 kgMULTIPRIMA-APB-AT+2xLED.1h NM/M 1h - / 100 lm LiFePo4 6,4V/1,0Ah 295-B-304-04-00-0018x LEDs + 2x LEDs
1,8 kg- / 100 lm NiMh 4,8V/3,0Ah 295-B-305-02-00-00MULTIPRIMA-APB-AT+2xLED.3h NM/M 3h 18x LEDs + 2x LEDs
Look up pages No. 328-335 for 1lx Spacing tables
Pozri str. 328-335 pre rozmiestnenie svietidiel na dosiahnutie 1lx
Light source LED 5000K
>500cd/m2 (white luminance)

Wire rope suspension kit 1.5 m long
Závesná lanková sada dĺžky 1,5 m
Order Code / objednávací kód
295-B-206-001-00-00
295-B-206-001-00-00
Available in black RAL9005 colour
Order code on demand
Dostupné aj čiernej farbe RAL9005
obj.kód ba požiadanie
33231www.sec.sk
1,3 kg
1,3 kg
Weight
CENTRAL BATTERY (CBS)
C.PRIMALUX-AV 24V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE N.A. 295-B-419-00-00-00
C.PRIMALUX-AV 230V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE N.A. 295-B-418-00-00-00
Type Version
18xMidPower LEDs
18xMidPower LEDs
1,4 kg
1,4 kgC.PRIMALUX-AVA+2xLED 24V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE 100 lm 295-B-421-00-00-00
C.PRIMALUX-AVA+2xLED 230V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE 100 lm 295-B-420-00-00-00
18x LEDs + 2x LEDs
18x LEDs + 2x LEDs
1,4 kg
1,4 kgC.PRIMALUX-AVB+2xLED 24V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE 100 lm 295-B-423-00-00-00
C.PRIMALUX-AVB+2xLED 230V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE 100 lm 295-B-422-00-00-00
18x LEDs + 2x LEDs
18x LEDs + 2x LEDs
Light Source Light Flux Order Code
1,6 kg
Weight
CENTRALTEST -ATXL ELMAX-LOOKPage No.166
MULTIPRIMA-AV-ATXL.1h NM/M 1h N.A. NiMh 4,8V/1,1Ah 295-B-406-01-00-00
Type
18xMidPower LEDs
1,6 kgMULTIPRIMA-AV-ATXL.1h NM/M 1h N.A. LiFePo4 6,4V/1,0Ah 295-B-406-04-00-0018xMidPower LEDs
Light Flux/Emerg.mode Battery Order CodeDurationVersion Light Source
1,7 kgN.A. NiMh 4,8V/3,0Ah 295-B-407-02-00-00MULTIPRIMA-AV-ATXL.3h NM/M 3h 18xMidPower LEDs
1,7 kgMULTIPRIMA-AVA-ATXL+2xLED.1h NM/M 1h - / 100 lm NiMh 4,8V/1,1Ah 295-B-408-01-00-0018x LEDs + 2x LEDs
1,7 kgMULTIPRIMA-AVA-ATXL+2xLED.1h NM/M 1h - / 100 lm LiFePo4 6,4V/1,0Ah 295-B-408-04-00-0018x LEDs + 2x LEDs
1,8 kg- / 100 lm NiMh 4,8V/3,0Ah 295-B-409-02-00-00MULTIPRIMA-AVA-ATXL+2xLED.3h NM/M 3h 18x LEDs + 2x LEDs
1,7 kgMULTIPRIMA-AVB-ATXL+2xLED.1h NM/M 1h - / 100 lm NiMh 4,8V/1,1Ah 295-B-410-01-00-0018x LEDs + 2x LEDs
1,7 kgMULTIPRIMA-AVB-ATXL+2xLED.1h NM/M 1h - / 100 lm LiFePo4 6,4V/1,0Ah 295-B-410-04-00-0018x LEDs + 2x LEDs
1,8 kg- / 100 lm NiMh 4,8V/3,0Ah 295-B-411-02-00-00MULTIPRIMA-AVB-ATXL+2xLED.3h NM/M 3h 18x LEDs + 2x LEDs
1,6 kg
Weight
Wireless CENTRALTEST ELMAX-ATZBPage No.168
MULTIPRIMA-AV-ATZB.1h NM/M 1h N.A. NiMh 4,8V/1,1Ah 295-B-412-01-00-00
Type
18xMidPower LEDs
Light / Emergency mode Battery Order CodeDurationVersion Light Source
1,7 kgN.A. NiMh 4,8V/3,0Ah 295-B-413-02-00-00MULTIPRIMA-AV-ATZB.3h NM/M 3h 18xMidPower LEDs
1,7 kgMULTIPRIMA-AVA-ATZB+2xLED.1h NM/M 1h - / 100 lm NiMh 4,8V/1,1Ah 295-B-414-01-00-0018x LEDs + 2x LEDs
1,8 kg- / 100 lm NiMh 4,8V/3,0Ah 295-B-415-02-00-00MULTIPRIMA-AVA-ATZB+2xLED.3h NM/M 3h 18x LEDs + 2x LEDs
1,7 kgMULTIPRIMA-AVB-ATZB+2xLED.1h NM/M 1h - / 100 lm NiMh 4,8V/1,1Ah 295-B-416-01-00-0018x LEDs + 2x LEDs
1,8 kg- / 100 lm NiMh 4,8V/3,0Ah 295-B-417-02-00-00MULTIPRIMA-AVB-ATZB+2xLED.3h NM/M 3h 18x LEDs + 2x LEDs
Page No.174
1,4 kg
Weight
Addressable CENTRAL BATTERY (CBS) -ATXP ELMAX-PATROLUX
C.PRIMALUX-AV-ATXPR 230V AC/DC ATXP CBS ADDRESSABLE N.A. 295-B-424-00-00-00
Type Version
18xMidPower LEDs
1,5 kgC.PRIMALUX-AVA-ATXPR+2xLED 230V AC/DC ATXP CBS ADDRESSABLE 100 lm 295-B-425-00-00-0018x LED + 2x LED
1,5 kgC.PRIMALUX-AVB-ATXPR+2xLED 230V AC/DC ATXP CBS ADDRESSABLE 100 lm 295-B-426-00-00-0018x LED + 2x LED
Light Source Light Flux Order Code
Page No.170
Premium Line
SLIM Double Sided Recessed Mounted Emergency Luminaire
C.PRIMALUX-AV-LED / MULTIPRIMA-AV-LED
1,6 kg
Weight
DALI
MULTIPRIMA-AV-DALI.3h NM/M 3h N.A. NiMh 4,8V/2,1Ah 295-B-427-02-00-00
Type
18xMidPower LEDs
Light Flux / Emergency mode Battery Order CodeDurationVersion Light Source
1,6 kg
Weight
AUTOTEST -AT NM/MPage No.162
MULTIPRIMA-AV-AT.1h NM/M 1h N.A. NiMh 4,8V/1,1Ah 295-B-400-01-00-00
Type
18xMidPower LEDs
1,6 kgMULTIPRIMA-AV-AT.1h NM/M 1h N.A. LiFePo4 6,4V/1,0Ah 295-B-400-04-00-0018xMidPower LEDs
Light Flux / Emerg.mode Battery Order CodeDurationVersion Light Source
1,7 kgN.A. NiMh 4,8V/3,0Ah 295-B-401-02-00-00MULTIPRIMA-AV-AT.3h NM/M 3h 18xMidPower LEDs
1,7 kgMULTIPRIMA-AVA-AT+2xLED.1h NM/M 1h - / 100 lm NiMh 4,8V/1,1Ah 295-B-402-01-00-0018x LEDs + 2x LEDs
1,7 kgMULTIPRIMA-AVA-AT+2xLED.1h NM/M 1h - / 100 lm LiFePo4 6,4V/1,0Ah 295-B-402-04-00-0018x LEDs + 2x LEDs
1,8 kg- / 100 lm NiMh 4,8V/3,0Ah 295-B-403-02-00-00MULTIPRIMA-AVA-AT+2xLED.3h NM/M 3h 18x LEDs + 2x LEDs
1,7 kgMULTIPRIMA-AVB-AT+2xLED.1h NM/M 1h - / 100 lm NiMh 4,8V/1,1Ah 295-B-404-01-00-0018x LEDs + 2x LEDs
1,7 kgMULTIPRIMA-AVB-AT+2xLED.1h NM/M 1h - / 100 lm LiFePo4 6,4V/1,0Ah 295-B-404-04-00-0018x LEDs + 2x LEDs
1,8 kg- / 100 lm NiMh 4,8V/3,0Ah 295-B-405-02-00-00MULTIPRIMA-AVB-AT+2xLED.3h NM/M 3h 18x LEDs + 2x LEDs
Look up pages No. 328-335 for 1lx Spacing tables
Pozri str. 328-335 pre rozmiestnenie svietidiel na dosiahnutie 1lx